Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2021 № 931
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по работе с задолжен-
ностью за жилищные и комму-
нальные услуги в муниципаль-
ном жилищном фонде города
Чудово, Чудовского муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по работе с задолженностью за жилищные и
коммунальные услуги в муниципальном жилищном фонде города Чудово, Чу-
довского муниципального района, утвержденный постановлением Администра-
ции  Чудовского  муниципального  района  от  18.04.2017  №  509  «О  создании
комиссии по работе с задолженностью за жилищные и коммунальные услуги в
муниципальном жилищном фонде города Чудово, Чудовского муниципального
района», (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии:
в качестве заместителя председателя комиссии заместителя председателя

комитета - начальника отдела имущественных отношений комитета по управле-
нию  имуществом  Администрации  Чудовского  муниципального  района
Анищенко М.Г.;

в качестве члена комиссии начальника Чудовского газового участка фи-
лиала АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» в г.Великий Новго-
род Васильеву Л.А. (по согласованию);

1.2. исключить из состава комиссии Ефимову М.В., Сахарову Л.В.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

тш-3
№ 924-п